
Zamość, dnia 20 października 2011 r.

AZP.3320/ 73/             / 11  

Dotyczy: Wyjaśnienia treści SIWZ 

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych  z dnia  29 stycznia  2004 r.  z późn.  zm.  informuje,  że  wpłynął  wniosek o 
wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu 
nieograniczonego  na  dostawę  jednorazowego  sprzętu  terapeutycznego  dla  Pracowni 
Hemodynamiki. Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnienie:

Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie w pakiecie  1 stentu o następujących 
parametrach:
- stent stalowy, stal AISI 316 LVM, slotted tube
- kompatybilny z prowadnikiem 0,014”
- kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 5 F (0,058”)
- dostępne średnice stentu: 2,5 mm, 2,75 mm, 3,0 mm, 3,5 mm, 4,0 mm
- dostępne długości stentu: 12 mm, 15 mm, 19 mm, 25 mm, 31 mm
- stent uwalniający Tacrolimus, dawka leku 2,3 µg/ mm2
- system uwalniania leku bez udziału polimeru: lek uwalniany ze specjalnych kanalików w 
przęsłach stentu mający bezpośredni kontakt ze ścianą naczynia (lek nie jest uwalniany do 
krwi)
-  pokrycie  Carbofilm  zapobiegające  uwalnianiu  się  jonów  metali  do  krwi  oraz 
przyśpieszające endotelizację stentu
- grubość ściany stentu 110 µm
- ciśnienie nominalne 8 atm
- ciśnienie RBP 16 atm
- długość robocza cewnika 142 cm
- 4 markery: 2 zintegrowane ze stentem na jego końcach oraz 2 na cewniku balonowym
- specjalna konstrukcja balonu zapobiegająca efektowi „dog bone”
- recoil: 1% – 4%
- potwierdzona badaniami możliwość skrócenia podwójnej terapii przeciwpłytkowej do 2 
miesięcy po implantacji.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. zadania nr 1, 2, 3:
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednostki siły radialnej wyrażonej w N/ mm lub 
zmianę zapisu siły radialnej z mmHg na N/ mm.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie:
Czy Zamawiający w zadaniu 1 dopuści stent o konstrukcji  hybrydowej  łączącej  stenty 
pasywne  pokryte  substancją  przyśpieszającą  gojenie  naczynia,  zapobiegające 
wykrzepianiu na powierzchni stentu i ograniczającą dyfuzję jonów metalicznych do ścian 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
AZP.3320/ 73/ 11 – wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                         1 z 3



naczynia oraz kontrolowane uwalnianie sirolimus z biodegradowalnego polimeru na bazie 
PLLA (Poly-L-Lactic Acid)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do umowy w § 2 ust. 4 zapisu, zgodnie z 
którym  „Zamawiający  ponosi  ryzyko  utraty  przedmiotu  umowy  od  chwili  jego 
dostarczenia.  Zamawiający  zobowiązuje  się  pobierać  sprzęt  z  Banku  w  pierwszej 
kolejności  o  najkrótszym  terminie  ważności,  zgodnie  z  zasadą  „first  in/  first  out”. 
Kupujący jest zobowiązany do poinformowania Sprzedającego o ilości sprzętu w Banku, 
którego termin ważności jest krótszy niż 3 miesiące”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do umowy w § 2 ust. 2 zapisu, zgodnie z 
którym  niebezpieczeństwo  uszkodzenia  i  przypadkowa  utrata  asortymentu  z  Banku 
przechodzi na Kupującego z dniem dostarczenia do składu zamówionej partii przedmiotu 
zamówienia?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do umowy w § 2 ust. 4 zapisu, zgodnie z 
którym Kupujący zobowiązuje się zapewnić odpowiednie warunki do przechowywania 
sprzętu w Banku, w szczególności w warunkach odpowiednich do rodzaju składowanego 
sprzętu wskazanych na opakowaniach oraz w załączonych do nich dokumentach?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w § 3 ust. 2 poprzez zapisanie, iż 
jako wykorzystany wykazywany będzie także sprzęt uszkodzony, zniszczony, zagubiony, 
z naruszonym opakowaniem oraz którego upłynął termin ważności?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w § 4 ust. 1 poprzez zapisanie, iż 
zamówienia realizowane będą w terminie 7 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) od 
momentu złożenia zamówienia?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy  Zamawiający  dopuszcza  możliwość  dodania  zapisu  w  §  4  wskazujący  osoby 
odpowiedzialne  za  prowadzenie  i  zabezpieczenie  Banku  (nr  tel./  e-mail)  po  stronie 
Kupującego  oraz  możliwość  podania  osób  odpowiedzialnych  za  realizację  umowy po 
stronie Sprzedającego (nr tel./ e-mail)? Zapis taki umożliwi bezpośredni kontakt stron w 
celu prawidłowego wykonania umowy.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Zgodnie z art. 26 Ustawy o rachunkowości z dnia 29.09.1994 r. odnośnie inwentaryzacji 
zwracamy  się  z  prośbą  dodania  do  umowy  następującego  zapisu:  „Kupujący  jest 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
AZP.3320/ 73/ 11 – wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                         2 z 3



zobowiązany umożliwić Sprzedającemu na każde żądanie przeprowadzenia inwentury i 
sprawdzenia warunków przechowywania sprzętu w Banku”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w § 4 ust. 5 poprzez określenie, 
iż „Sprzedający będzie rozpatrywał reklamacje jakościowe i ilościowe niezwłocznie i jeśli 
okażą się zasadne uzupełni zamówienie w terminie 7 dni roboczych od daty zgłoszenia 
reklamacji”.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w § 5 ust. 2 poprzez zapisanie „z 
wyjątkiem ustawowej zmiany stawki podatku VAT, która obowiązuje od dnia wejścia w 
życie  odpowiednich przepisów i  wpływa na cenę brutto”  i  w związku z  tym zapisem 
odpowiednią zmianę § 11 ust. 2 w zakresie dotyczącym VAT?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z § 8 ust. 4?
Wyjaśnienie: Zamawiający  informuje,  iż  §  8  wzoru  umowy  w  przedmiotowym 
postępowaniu nie posiada ust. 4.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z § 9?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Z-ca Dyrektora
Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Wojewódzkiego
 im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

ds. Lecznictwa
lek. med. Marek Lipiec 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
AZP.3320/ 73/ 11 – wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                         3 z 3


